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Ank. till Riksd. Kansli d. 20 Mars 1867, kl. 2 e. m.

Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 4 ) Betänkande N:o 6, 
r anledning af återremiss af Utskottets Betänkande N:o 1.

Sedan Utskottet uti Betänkandet N:o 1 afgifvit utlåtande i anledning af 
Herr M. Ahlgrens motion (N:o 19), om ändring i de angående frivilliga Tuk- 
tioners hållande i städerna utkomna stadganden och författningar; så har, enligt 
till Utskottet ankommet protokollsutdrag, berörda utlåtande till följd af gjorda 
anmärkningar blifvit till Utskottet återförvisadt, hvadan Utskottet ånyo förehaft 
ärendet till pröfning.

Bland andra, vid ärendets behandling i Andra Kammaren, mot Betän
kandet framställda anmärkningar förekommer: att hinder i gällande författningar 
skulle möta för städerna att sjelfva ordna auktionsväsendet: att enskilde perso
ner i städerna borde åtnjuta samma rättigheter, som på landet, att till auktio
ners förrättande antaga den person, de ansåge dertill lämplig: att de provisio
ner eller arfvoden, som erlades till magistrater och auktionskammare, vore allt
för höga och obilliga: samt att en utredning af förhållandet vore af behofvet 
påkallad.

Utskottet, som icke funnit sina vid Betänkandets första afgifvande till 
Kammaren anförda skäl för det slut, hvartill Utskottet då kommit,'" fullständigt 
undanröjda, föranlåtes dock, med anledning af de utaf Kammarens majoritet vid 
återremissen uttalade åsigter, samt för vinnande af sådan utredning af alla med 
frågan sammanhang egande förhållanden, om hvilka, såsom grundade på för 
särskilda städer gifna stadganden, Utskottet icke varit i tillfälle "taga kännedom, 
vördsamt hemställa,

att Riksdagen uti underdånig skrifvelse till Kong!. Maj:t 
anhåller, det Ivongl. Maj:t täcktes låta verkställa utredning 
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angående auktionsväsendet i städerna och derefter i nåder 
förordna, huruvida och i hvad mån rättighet må vara stä
dernas innevånare medgifven att genom annan, än Magistrat 
eller Auktionskammare, låta förrätta frivilliga auktioner.

Stockholm den 18 Mars 1867.

På Utskottets vägnar:

.9. Ödinansson.

Reservation:

af Herr Af. Ahlgren: “För min del får jag vördsammast hemställa, att
Riksdagen uti underdånig skrifvelse till Kong!. Maj:t måtte anhålla, det Kong]. 
Maj:t, täcktes, genom utfärdande förordning, medgifva rättighet för städernas 
innevånare att anlita hvem helst de hafva förtroende för, att förrätta fri
villiga auktioner. “

STOCKHOLM, TRYCKT HOS ISAAC MARCUS, 1867.


